
Årsberättelse Årsmöte Asby Alpina 
Skidklubb 2025 
(Kalenderåret 2024) 
Asbybacken öppnade för säsongen den 26 december 2023. Vi har fått några nya till 
föreningen som hjälper till både utomhus och inomhus.  
På lördagen den 7 januari startade säsongens skidskola. Över 80 barn och 
ungdomar deltog i skid/snowboardskolan. 
Alla på snö arrangerades som vanligt vecka 4. 
21/1 var det World Snowday, barn och ungdomar fick delta i snömålning, skidtävling 
och afterski. 
På fredagen den 9 februari bjöd Kinda-Ydre Sparbank på åkning och korv i backen. 
På lördagen den 17 februari hade vi nattöppet med fackeltåg, hamburgare och 
fyrverkerier. 
Arbetsgruppernas arbetsscheman sköttes digitalt i en Facebook-grupp. Vi hade två 
arbetsgrupper under säsongen.  
Den 16 mars anordnades en personalavslutning. Tyvärr fick vi ställa in vår 
säsongsavslutning med vårplasket då vädret inte var med oss. 
  
I november lanserades vår nya fina hemsida.  
  
Gällande sponsring så var det fem personer som hjälptes åt att att arbeta med 
sponsringen. Det gav resultat och vi fick flera nya sponsorer. Tyvärr hoppade några 
av de gamla av.  
Vi la upp stugorna och ställplats för uthyrning via Outby. Tyvärr var uthyrningen av 
stugorna mycket begränsad.  
 
Under året hölls 10 styrelsemöten samt årsmötet i april. Därutöver hade vi 
många arbetsdagar. Mycket arbete har pågått i backen under året med målning av 
hus, fixande av skidskolehuset, grävning för att färdigställa elkonvertering för 
snösprutning och mycket annat. Handlingar för att få bidrag till elkonverteringen  
lämnades in i augusti enligt plan. Allt fungerade när vi väl kunde testa alla delar i 
november. Vi sprutade snö i december med förhoppningen att kunna starta 
säsongen som planerat men tyvärr så regnade den sprutade snön bort och vi var 
tvungna att skjuta på öppning 2025. 
  Vi installerade en GPS på en av pistmaskinerna för att underlätta hanteringen av 
snön. Tre personer skickades på utbildning i mitten av december för att kunna köra 
pistmaskinerna.  
 Vi hade en kick-off som säsongsstart den 15 december med utbildning i Akut 
omhändertagande för samtliga.  
 
Asby April 2025 
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